
 
 

Uchwała Nr XXV/136/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 10 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie  nadania ks. Zygfrydowi Strokoszowi  tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Dębnica Kaszubska”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami ), w związku  
z § 1 ust 2 uchwały Nr XVIII/105/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
29 maja 2008 r. w sprawie ustanowienia  tytułu „ Zasłużony dla Gminy Dębnica 
Kaszubska” oraz przyjęcia zasad nadawania tego tytułu 

 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadaje się ks. Zygfrydowi Strokoszowi tytuł „Zasłużony dla Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                                       Rady Gminy                       
                                                                               /-/ Marian Adamowicz 

 


